
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/2016 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1870) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez zwiększenie: 

dochodów o kwotę   -  1 971,00 zł       

wydatków o kwotę   -  1 971,00 zł       

jak w tabeli do uchwały.         

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2016 r.  w  następujących 

wysokościach: 

d o c h o d y   -  38 899 945,43 zł       

w y d a t k i   -  38 709 409,51  zł       

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7959



      Tabela do Uchwały Nr XII/76//2016Rady Miejskiej w 
Alwerni 
 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2016 

DOCHODY   

Dz. Nazwa Kwota 
  zmniejszenia zwiększenia 

758 Różne rozliczenia  1 971,00 
 w  tym dochody bieżące:   

 subwencja część oświatowa  1 971,00 

 OGÓŁEM  1 971,00 

 

 

 

Objaśnienie: 

 

Pismo Ministerstwa Finansów nr ST5.4750.428.2016.32g z dnia 29 listopada 2016 r.   

zwiększenie: 1 971,00 - subwencja część oświatowa     

 

 

 

WYDATKI  

Dział Rozd.  Nazwa Kwota 
    zmniejszenia zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie  1 971,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1 971,00 
   w tym:   

  a wydatki bieżące w tym:  1 971,00 

   jednostek budżetowych w tym:  1 971,00 

 
  

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 1 971,00 

   OGÓŁEM  1 971,00 

 

 

 

Objaśnienie: 

wydatki rzeczowe  -  1 971,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 

 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7959


		2016-12-27T14:11:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




